- 1 -

掛川市教育委員会規則第９号

掛川市教育委員会に置かれる事務局等の組織に関する規則の一部を改正する規則をここに制定す

る。

平成２９年７月２６日

掛川市教育委員会教育長

- 1 -

掛川市教育委員会に置かれる事務局等の組織に関する規則の一部を改正する規則

掛川市教育委員会に置かれる事務局等の組織に関する規則（平成17年掛川市教育委員会規則第７

号）の一部を次のように改正する。

第３条第３項の表を次のように改める。

課 名 室 ・ 苑 ・ セ ン タ ー 名

学務課 学校給食整備室

さかがわ学校給食センター

給食文化苑こうようの丘

大東学校給食センター

大須賀学校給食センター

第５条第２項第３号エを削り、同号オ中「管内の」を削り、同号中オをエとし、カをオとし、同

項中第６号を第７号とし、第５号を第６号とし、第４号を第５号とし、第３号の次に次の１号を加

える。

(4) さかがわ学校給食センター

ア 学校給食センター運営委員会に関すること。

イ 献立の作成、食材発注等に関すること。

ウ 学校給食の調理及び配送に関すること。

エ 調理業者の監督指導に関すること。

オ 管内の給食費の徴収及び管理に関すること。

附 則

この規則は、平成29年８月１日から施行する。

- 2 -